

ساختار جدید سازمانی، انتخابات و انتظارت



۷

نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی :
رئیس جمهور برای حمایت از تولید و برنج ایرانی از واردات
برنج و توزیع آن در در بازار جلوگیری کند



**کارخانه قطعه سازی
آمل با ۷۰۰ کارگر در
حال تعطیلی است**

۸

فرماندار آمل : در مشکل نان و کمبود کاذب نان در آمل
حضور مسافران در اختصاص سهمیه دیده نشده بود، در سه مرحله
آرد فوق العاده به نانوايي ها تحويل داديم



**کلید انتخابات
در آمل زده شد**

۶

**گام بلند مازندران و ولگاگرد
برای تبدیل به هاب تجاری و ترانزیتی منطقه**



تعجب روسها از تولید موتور کشتی در آمل

عرضه برنج مازندران در فروشگاه های روسیه

این ماه که مباحثه است برای آن حرمت خاصی قائل اند، ۲۵ این ماه که روز نزول هل اتی است روزه خاصی می گیرند، در پایان ماه ذیحجه یا روزه می گیرند یا تلاش و کوشش می کنند اعمالشان را بررسی می کنند که با حساب پاک وارد سال بعد بشوند.

آیت الله العظمی جوادى آملی با بیان اینکه حزن و غمگینی انسان در ماه محرم، عبادت است، بیان داشتند: در محرم فرموده اند: «نفس المهموم لظلمنا تسبیح و همّه لنا عبادۀ» فرمود این کسی که در ماه محرم يك آهی می کشد این آه عبادت است این چه ماهی است! این دین می خواهد ماه محرم را مثل ماه مبارك رمضان ماه عبادت قرار دهد، برای مظلومیت سالار شهیدان کسی آه بکشد عبادت است. در ماه محرم اگر انسان مهموم و غمگین شد، عبادت است؛ اهتمام ورزیدن به این که نام حسین بن علی (سلام الله علیهما) را احیا کنند، عبادت است.

اختلاف انگیز است، وحدت را به هم می زند، مردم را به عوامی می کشاند، این حرف ها با حرف های کربلا هماهنگ نیست. مفسر قرآن کریم اظهار کرد: منجمان يك حساب ریاضی دارند که سال از کجا شروع می شود به کجا ختم می شود، عده ای فروردین اول سال آنهاست و اسفند پایان سال آنها، اما آنها که در صدد رشد روح اند نه تربیت بدن، اول سالشان ماه مبارك رمضان است، و ماه شعبان که ماه آخر سالشان می شود را خیلی مواظب اند، آن صلوات شعبانیه را خیلی مراقبت می کنند آن مناجات شعبانیه را خیلی دقت می کنند، برای اینکه آخر سال است؛ هر کاسبی، هر تاجری، آخر سال تمام سود و زیانش را بررسی می کند. شب عید رمضان که ليله فطر است آن به نام ليله الجوائز است فردایش که روز عید فطر است روزی است که جایزه ها را تقسیم می کنند. این مرجع تقلید سپس در اهمیت ماه محرم بیان داشتند: آنها که اول سالشان محرم است، آخر سال را که ذیحجه است می کوشند که دریابند، لذا می بینید ۲۴

اهتمام به احیا نام امام حسین عبادت است



همین مرثیه بود. وقتی این مرثیه ها و این عزاداری ها می تواند يك کشور را حفظ کند، چرا ما آن را با عظمت و جلال حفظ نکنیم؟! چرا معاذ الله آن را با بعضی از امور دیگر مخلوط کنیم؟! حرف های ضعیف نقل کنیم؟! چرا ما این گوهر گرانبها را ارج ننهیم؟! عزاداری ما معاذ الله اگر بی محتوا باشد، حرف های سُست، حرف های بی مغز، حرف های بی سند، حرف هایی که خدای ناکرده

حضرت آیت الله العظمی جوادى آملی در جلسه درس اخلاق هفتگی خود با اشاره به ایام سوگواری شهادت سالار شهیدان اباعبدالله الحسین علیه السلام، بیان کرد: این ماه محرم است برای ما مثل ماه مبارك رمضان است، یعنی ماه عبادت است لذا سینه زدن های ما، گریه های ما، ناله های ما باید طوری باشد که این نظام را حفظ کند. بخش وسیعی از فدکاری های این شهدا هم به وسیله

استاندار مازندران در تشریح دستاوردهای سفر روسیه

عرضه برنج مازندران در فروشگاه های روسیه

مشکلات و موانع پیش رو منعقد شد.

استاندار مازندران گفت: مسایل دامپزشکی مازندران و روسیه را با هدف صادرات محصولات غذایی در قالب برگزاری آموزش برای صادرات و واردات برنامه ریزی و عملیاتی کرده ایم.

حسینی پور با بیان این که در دیدار با رییس سرویس فدرال گمرک روسیه به برخی مشکلات فعالان تجاری این استان در فرایند صادرات کالا به روسیه اشاره شده است، گفت: شتاب بخشی به ترخیص این کالاها در گمرکات کشورهای مسیر حمل و نقل کالا را خواستار شدیم.

استاندار مازندران با بیان این که پایانه محصولات کشاورزی روماک استان قرارداد فروش محصولات غذایی را در سه فروشگاه زنجیره ای روسیه با ۲۷ هزار شعبه امضا کرده است، گفت: در واقع ارزش صادرات محصولات کشاورزی مازندران از این طریق تا ۲۰۰ میلیون دلار برآورد شده است.

حسینی پور به حل مشکلات گمرکی در بنادر روسیه مبنی بر معطلی مواد غذایی اشاره کرد و گفت: این موضوع با انتخاب نمایندگان کشور روسیه و استان مازندران حل و فصل شده است.



روسیه از دیگر برنامه های سفر هیات اقتصادی استان مازندران بوده است، با توجه به این که مازندران در کریدور شمال جنوب قرار دارد، مسوول گمرک روسیه با علاقمندی در این نشست شرکت کرد.

وی با اظهار این که، از سوی مسوولان روسیه به خصوص گمرک این کشور موقعیت مازندران در توسعه روابط ایران و روسیه و با کشورهای سی آی اس محوری تشخیص داده شده است، گفت: نقش گمرک روسیه در تقویت تجارت مازندران محوری است، از آن جایی که ۲ موضوع گمرک و دامپزشکی مهمترین موارد پیگیری سفر هیات اقتصادی مازندران به روسیه بوده است، قرارداد های خوبی برای حل

مازندران، افراد بخش خصوصی را در ۶ روز برنامه ریزی کرده و جلسات رسمی و فشرده ای با مسوولان دولتی و فعالان بخش خصوصی روسیه برگزار کردیم.

نماینده عالی دولت در مازندران دستاورد های این سفر را قابل توجه توصیف کرد و گفت: در این سفر تقویت ارتباطات تجاری مورد توجه قرار گرفت یعنی در این سفر فراتر از تفاهم نامه به قراردادهای اجرایی رسیده است.

حسینی پور گفت: در این سفر با استانداران ولگا، گراد، آستراخان و سامارا دیدار و گفت و گو و قراردادهای اجرایی صورت گرفته است، دیدار و نشست کاربردی با مسوول گمرک کشور

گرفت، مازندران با سه فرودگاه و سه بندر نقش محوری در فعال کردن کریدور شمال به جنوب دارد. حسینی پور، تصریح کرد: طی حدود ۲ سال گذشته رفت و آمدهای مختلفی از سوی مسوولان دولتی و بخش خصوصی ایران با کشورهای خزر انجام شد و در این مدت از استانداران ولگا، گراد، آستراخان و سامارا روسیه نیز دعوت نامه به استانداری مازندران داشته ایم.

وی با اظهار این که استانداری مازندران بررسی همه جانبه در سفر هیات کاربردی اقتصادی به روسیه را انجام داده است، گفت: در این سفر حضور مدیران دولتی را کمتر به همراه داشته ایم و با گرایش توسعه فعالیت اقتصادی و تجاری

استاندار مازندران: روسها از تولید موتور کشتی در آمل تعجب کردند

هر از امروز : سید محمود حسینی پور پس از بازگشت از روسیه، در تشریح دستاوردهای این سفر در نشست با خبرنگاران در ساری افزود: دولت سیزدهم در راهبرد سیاست خارجی تعامل و ارتباط با حوزه کشورهای شرق را با هدف بی اثر گذاشتن تحریم های غرب مورد توجه قرار داده است.

وی با بیان این که استان مازندران که تاکنون از مزیت های مرزی خود با پنج کشور حاشیه دریای خزر بهره نبرده است، توضیح داد: با راهبرد دولت سیزدهم، ارتباط با کشور روسیه و استان مازندران مورد اهتمام قرار

تولید و تامین موتور کشتیرانی روسیه در مازندران



وی با اظهار به این که در این راستا تشکیل سه کارگروه پیگیری و حل مشکلات تجاری و پولی با استانداران ولگا گراد، آستراخان و سامارا تشکیل شده است، گفت: تمامی پیشنهادهای سفر در سفر آینده نمایندگان روس به استان مازندران تبدیل به قرارداد و امضا خواهد شد.

استاندار مازندران حل مشکلات توسعه تجارت آبزیان، حضور پر شور و افزایش تردد گردشگران، باز کردن آل سی و جابجایی پول در بانک ها را از دیگر قرارداد ها اعلام کرد و گفت: اکنون در تبادلات پولی مشکلی با کشور روسیه نداریم.

وی با بیان این که از این پس گردشگران روسیه و مازندران با صدور کارت ویژه تردد خواهند داشت، گفت: بزرگترین کشتی گردشگری کروز روسیه در بندر آستراخان آماده آب اندازی است که این کشتی وارد دریای مازندران نیز خواهد شد. استاندار مازندران به ناو گروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش و نمایش قدرت

در کل آب های کره زمین با موتور تولیدی این کشتی در استان مازندران اشاره کرد و گفت: تعامل حداکثری کشتی سازی روس و ایران به خصوص تولید موتور کشتی در آمل مورد تعجب و در عین حال اهتمام مسوولان روس قرار گرفت.

وی با بیان این که پای تولید کنندگان مازندران از فرصت تحریم علیه روسیه در این کشور باز شده است، اظهار داشت: خرید لیزینگ کشتی برای مازندران با همکاری مالی بانک روسیه نیز از دیگر دستاوردهای این سفر است.

حسینی پور با بیان این که طبق قرارداد مقرر شد تا برنج فاخر طارم مازندران در فروشگاه های روسیه و سرفره مردم این کشور قرار گیرد، افزود: دانشگاه های مازندران نیز علاوه بر تبادل اطلاعات علمی و پژوهشی برگزاری دوره آموزشی زبان فارسی و روسی را انجام می دهند.

استاندار مازندران بر لزوم توجه به تولیدات محصولات کشاورزی با هدف صادرات تاکید کرد و گفت: با توجه به سختگیری هایی که دامپزشکی فدرال روسیه دارد، باید همه مقررات طبق استاندارد های مقصد محصولات غذایی رعایت شود و این یعنی محصولات استان باید صادرات محور تولید شود.

حسینی پور ادامه داد: به طور یقین اکنون باید یکسری اصلاحات را در تولید انواع محصولات غذایی و صنعتی داشته باشیم، مطمئنا برای رسیدن به مهمترین اهداف که همان فعال کردن کریدور شمال جنوب است، توجه به استاندارد های تولید است.

وی گفت: گفتمان اهمیت کریدور شمال جنوب باید گفتمان قالب رسانه های استان و کشور شود، بررسی ها نشان می دهد در طول تاریخ مازندران را از این مزیت عقب نگه داشته اند، امروز غلات و نهاده های دامی مورد نیاز کشور باید از دریای مازندران وارد شود.

استاندار مازندران از برگزاری همایش گردشگری مازندران و روسیه در تاریخ پنجم مهر در استان خبر داد و گفت: گردشگری موضوع جدی در پیگیری این سفر بوده است که مقرر شد در این تاریخ بزرگترین همایش گردشگری با حضور سفرای دو کشور ایران و روسیه و ۲۰۰ نفر مسوولان بخش خصوصی حوزه گردشگری این دو کشور برگزار شود.

حسینی پور گفت: کشور روسیه با ایجاد خط پروازی روسیه به ساری و خط دریایی گردشگری به دریای مازندران موافقت کرده است.

استاندار مازندران با بیان این که رودخانه ولگا تنها مسیر تردد کشتی از دریای خزر به دریای سرخ است، گفت: لایروبی این رودخانه مورد تاکید قرار گرفت تا مشکلات ترانزیت دریایی تجار مازندران نیز حل و فصل شود.

گفتگوهر از امروز با احمد سیفی دبیر و سخنگوی جبهه ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در آمل

ساختار جدید سازمانی، انتخابات و انتظارات

هر از امروز در چارت تشکیلاتی ابلاغی جدید، تشکلهای همسو چه جایگاهی داشته و نحوه تعامل با آنها چگونه است؟

همانگونه که از نام جبهه ائتلاف پیداست، شاکله اصلی و یکی از مأموریت کلیدی آن وفاق، انسجام و بهره گیری از توانمندیهای تشکلهای همسو بوده که کراراً در بیانیه ها، مصاحبه ها و جلسات به این مهم تاکید و دعوت به همکاری گردیده که برخی از تشکلهای انقلابی همسو در حال تعامل هستند. اما در ساختار جدید حدود ۱۱ تشکل همسوی انقلابی از استان به جبهه ائتلاف شهرستانهای تابعه معرفی که در حال گفتگو و دعوت از آنان هستیم تا در صورت تمایل از اندوخته های علمی، تجربی، اجرایی و برنامه های آنان در راستای تحقق اهداف تشکیلاتی و منویات امام راحل و مقام عظمای ولایت و تعالی شهرستان، بهره مند گردیم.

هر از امروز: نحوه تعامل جبهه ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با مدیران شهرستان چگونه است؟

نحوه تعامل جبهه ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با مدیران شهرستان بر دو اصل استوار است

اول مطالبه گری در راستای وظایف و مأموریت های محوله مدیران در جلسات حضوری و بعضاً با ملحوظ نمودن جمع جهات در قالب بیانیه تا حصول نتیجه قطعی

دوم با بهره گیری و پشتیبانی کمیته های تخصصی ضمن شناسایی و بررسی آسیب ها، چالشها و قوت های حوزه ماموریتی مدیران بلا درنگ در جلسات، به آنان



سالار شهیدان حضرت اباعبدالله حسین علیه السلام بر خود واجب میدانم ایام سوگواری سالار شهیدان و ماه محرم را به محضر مقام عظمای ولایت، مسلمین و مستضعفان عالم، خاصه ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی، به ویژه

احمد سیفی دبیر و سخنگو جبهه ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی شهرستان آمل در خصوص اقدامات این جبهه پس از اجرایی شدن چارت تشکیلاتی جدید و تحرکات سیاسی و انتخاباتی این جریان سیاسی برای انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی با خبرنگار هر از امروز گفتگو کرده است که در ادامه می خوانید.

هر از امروز از قرار اطلاع چارت تشکیلاتی جدید جبهه ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در آغاز سال جاری جهت اجرا ابلاغ شده است لطفاً در خصوص ساختار جدید توضیح دهید

بسم الله الرحمن الرحيم

با درود به پیشگاه قطب عالم امکان امام عصر (عج)، امام راحل عظیم الشان، رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی امام خامنه ای (حفظه اله) و صلوات و سلام به ارواح مطهر شهدای والا مقام از صدر اسلام تا کنون، در راس

امت اهل بیتی و ولایتمدار شهرستان آمل تسلیت و تعزیت عرض نمایم.

در پاسخ به سؤال حضرتعالی، باید عرض کنم که ساختار جبهه ائتلاف

- | | |
|--|--|
| ۱- رئیس | ۱۳- کمیته جوانان و دانشجویان |
| ۲- دبیر و سخنگو | ۱۴- معاونت امور بانوان |
| ۳- دفتر نظارت و بازرسی | ۱۵- معاونت تولیدات رسانه ای و فضای مجازی |
| ۴- معاونت احزاب و تشکلهای سیاسی | ۱۶- دفتر ارتباط روحانیت و حوزه های علمیه |
| ۵- معاونت آموزش نیروی انسانی | ۱۷- دفتر روابط عمومی و ارتباطات |
| ۶- معاونت سازماندهی امور شهرها و محلات | ۱۸- پشتیبانی و مالی |
| ۷- معاونت سازماندهی | ۱۹- کمیته علمی و آموزشی |
| ۸- دفتر سیاسی | ۲۰- کمیته اقتصادی و کار آفرینی |
| ۹- کمیته روستایی و عشایری | ۲۱- کمیته هنری و پژوهش |
| ۱۰- کمیته فرهنگی | ۲۲- کمیته ورزشی |
| ۱۱- کمیته اجتماعی | ۲۳- کمیته بهداشت و درمان |
| ۱۲- معاونت تبلیغ و ترویج گفتمان | ۲۴- کمیته امور مهندسی |

هر يك از این حوزه ها دارای وظایف و مأموریت های مدون بوده که مسئولین و اعضای آن در حال ایفای نقش میباشند.

منتقل و راه حلهای پیشنهادی را بیان می نمائیم. ناگفته نماند که این جبهه برای تعالی و تقویت جایگاه و قداست شهرستان و استیفای حقوق شهروندان بر این دو اصل کلیدی عزم راسخ داشته و

الف: ایجاد بستر لازم و فضای مناسب برای حضور حداکثری در انتخابات این دوره مجلس شورای اسلامی، با همکاری تشکلهای و گروههای همسو ، پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت، معتمدین و

در سه جلسه پیرامون نحوه اجرایی کردن اهداف صدرا اشاره بحث و تبادل نظر گردیده است. لازم به توضیح است که در این کار گروه از برخی نمایندگان تشکلهای و گروههای همسوی انقلابی دعوت بعمل آمده و با سایرین در حال رایزنی هستیم تا در صورت تمایل به این کار گروه ملحق گردند. در نظر است که زیر گروهی تحت مسئولیت همین کارگروه تشکیل تا از نظرات و تجربیات، متخصصین ، معتمدین، مجریان و طوایف ، شهرستان در این ارتباط استفاده و جمع بندی مطالب مأخوذه را به کار گروه انتخابات ارائه تا در تسهیل تصمیم گیری مؤثر واقع گردد.

۱۱ تشکل همسوی انقلابی از استان به جبهه ائتلاف شهرستانهای تابعه معرفی که در حال گفتگو و دعوت از آنان هستیم.

دارد در همین ارتباط شایسته است که از استقبال برخی از مدیران در بهره مندی از داشته های این تشکیلات تشکر نموده و بر تعامل ، تقویت و مجاب نمودن روحیه پاسخگویی عده قلیلی از مسئولین شهرستان تا حصول نتیجه قطعی تأکید می ورزیم .

هر از امروز: با عنایت به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی، راهکارهای عملیاتی جبهه ائتلاف در شهرستان چیست و آیا تاکنون اقدامی صورت پذیرفته است؟

جبهه ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی شهرستان آمل حول محورهای ذیل موضوع مهم انتخابات را در دست پیگیری دارد.

دلسوزان نظام مقدس جمهوری اسلامی و خانواده های معظم شهدا و سایر اقشار

ب: شناسایی نامزدهای احتمالی انتخابات مجلس شورای اسلامی شهرستان

پ: تعیین شاخصه های اختصاصی يك نماینده انقلابی و کارآمد بر اساس منویات مقام معظم رهبری

بررسی دقیق و کارشناسانه پیرامون سوابق و میزان توانمندی و تعهد نامزدها بر اساس شاخص های تعیین شده برای نیل به این اهداف، کارگروه انتخابات ۱۴۰۲ با عضویت برادران و خواهرانی که دارای تخصص های متنوع و متفاوت در این ارتباط هستند تشکیل و تاکنون

هر از امروز: درخواست یا پیام مشخصی برای نیروهای انقلابی و احزاب و تشکلهای همسو خود در سطح شهرستان دارید؟

بنده در مقابل عظمت و قداست دلسوزان نظام ، احزاب و تشکلهای همسوی انقلابی شهرستان، در جایگاهی نیستم که بخواهم پیامی داشته باشم. اما بعنوان کوچکترین، همانطوریکه در مصاحبه ها و بیانیه های گذشته عرض کردم، دشمنان قسم خورده مکتب توحید و جیره خواران داخلی آنان، از انسجام وفاق و وحدت نیروهای وفادار به انقلاب ، ضربات مهلکی را متحمل شده و وحشت زایدالوصفی دارند لذا بر همدلی ، تعامل و یکپارچگی همه دلسوزان

نظام ، تشکلهای و گروههای همسوی انقلابی ، پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت ، معتمدین دلسوز، فرهیختگان و همه اقشار بزرگوار در راستای تعالی شهرستان ، تحقق منویات مقام عظمای ولایت ،

آرمانهای مقدس شهدای والا مقام و استیفای حقوق مردم نجیب و بصیر شهرستان آمل تأکید دارم . بر خود وظیفه می دانم از تعامل برادر فرهیخته جناب دکتر روزبه نصیری مدیر معزز رسانه پرترفدار و واقع بین هرازنیوز و نشریه هرازامروز کمال تشکر و سپاس را داشته. و قدردان همه رسانه های دلسوز همسوی انقلابی شهرستان خواهیم بود. در پایان از امام جمعه فاضل و ارشمند شهر آمل ، دابودشت و دشت سر ، امامزاده عبدالله و لاریجان که عامل و پایگاه وحدت و همدلی نیروهای دلسوز نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند و با سعه صدر از همه فرصت

ها در جهت بصیرت افزایی و امید بخشی به جامعه بهره می گیرند. بعنوان شاگرد مکتب حضرات کمال امتنان را داشته و از اعضای معزز شورای تأمین ، هیأت رزمندگان اسلام ، بسیج پیشکسوتان و سایر

کارگروه انتخابات ۱۴۰۲ با عضویت برادران و خواهرانی که دارای تخصص های متنوع و متفاوت در این ارتباط هستند تشکیل و تاکنون سه جلسه برگزار شده است.

عوامل مرتبط در حفظ امنیت شهرستان توجیه و تأدیب و برخورد قانونی با هنجار شکنان و ماخل امنیت، خاضعانه تشکر و توفیقات روزافزونشان را از قادر متعال مسئلت دارم. از همراهی و تعامل مردان و زنان نجیب و بصیر شهر دارالمومنین (آمل عزیز) با متولیان صدرا اشاره سپاسگزارم.

خدایا چنان کن سرانجام کار

که تو خشنود باشی و ما رستگار

غفراله لنا و لکم

* گفتگو مریم اکبرپور

استاندار مازندران، عنوان کرد: استان های مازندران و ولگا گراد روسیه در مسیر توسعه تعاملات تجاری و اقتصادی

گام بلند مازندران و ولگا گراد برای تبدیل به هاب تجاری و ترانزیتی منطقه



امروز با همدیگر در جلسه امروز نهایی کنیم مطلوب خواهد بود و در این رابطه آمادگی داریم هم در بخش دولتی با شما روابط تجاری داشته باشیم و هم بخش بازرگانی ما که با تیم قدری وارد استان ولگا گراد شده اس، این موضوع دنبال شود.

حسینی پور گفت: این جلسه امیدوارم منتج به خروجی قابل اجرا برای ۲ استان باشد و مردم ما در اخباری که از تعاملات ما و شما می شنوند امیدوار شوند و این جلسات را تشریفاتی تلقی نکنند.

وی با اشاره به سفر روسای جمهور ۲ کشور ایران و روسیه، ابراز امیدواری کرد بتوانیم در جهت اهداف عالی ۲ کشور، برنامه های استانی خودمان را تنظیم کنیم.

مسیر جدید و روابط جدید بین ۲ کشور بخوایم وارد مرحله اجرایی کار بشویم، باید نسبت به آن چه که در تفاهنامه های قبلی نوشته ایم، وارد کار اجرایی شویم.

این مقام مسوول گفت: ما به طور مشخص آمادگی داریم در چند موضوع با شما وارد تعامل تجاری شویم از جمله آمادگی داریم واردات نهاده های دامی را از شما در هر سطحی که باشد تهیه کنیم هم برای بهره مندی استان و هم کشورمان و در مقابل آن آمادگی داریم مرکبات و کیوی را به این استان و یا دیگر استان ها منتقل کنیم.

استاندار مازندران ادامه داد: زمینه های مختلف دیگری داریم اما فکر می کنم برای شروع کارمان اگر همین موضوع را

به نفع مردم ولگا گراد خواهد بود.

مقام عالی دولت در مازندران گفت: در حال حاضر درخصوص خط ارتباطی شمال جنوب که چند استان در روسیه در این مسیر هستند، پیشنهادهایی به استان مازندران داده شد، بویژه در سفر اخیر استاندار آستراخان به مازندران مباحث مهمی بین ما و ایشان مطرح شد ولی آن چه که دوستان ما مدنظر آنان است تعامل و ارتباط با ولگا گراد از نظر فنی و زیرساختی است.

وی بیان کرد: همان طور که شما استحضار دارید، تفاهنامه هایی در گذشته توسط همکاران سابق بنده منعقد شد ولی هیچ سیاست اجرایی برای اجرای آن تفاهنامه ها در نظر گرفته نشد و اگر قرار باشد در

حسینی پور تصریح کرد: در حال حاضر بسیاری از مراودات تجاری و ترانزیتی ما از طریق مرز آذربایجان در حال انجام است و در صورت فعال شدن مسیر دریایی که با ولگا گراد داریم، این کریدور هم از نظر اقتصادی و هم از نظر موقعیت در منطقه اثرات موثری را در روابط مازندران و استان ولگا گراد ایجاد خواهد کرد.

استاندار مازندران افزود: مصمم هستیم بر اینکه این ارتباط خط دریایی با وسعت بالا برقرار شود، تا بتوانیم ۲ استان مازندران و استان ولگا گراد را به عنوان هاب تجاری و ترانزیتی منطقه تبدیل کنیم، که به طور قطع هم به نفع مردم مازندران و هم

سید محمود حسینی پور در جلسه کاری هیات تجاری مازندران و ولگا گراد روسیه، افزود: در زمان حاضر با توجه به رویکردهای دولت سیزدهم، روابط جمهوری اسلامی ایران با دولت روسیه در یک مسیر جدیدی قرار گرفته است و در این دوره جدید، ۲ استان ولگا گراد و مازندران می توانند نقش بسزایی در برقراری تعاملات تجاری، فرهنگی، گردشگری و اقتصادی داشته باشند.

وی با اشاره به مزیت های ۲ استان ولگا گراد و مازندران، اظهار داشت: بزرگترین مزیت ما مسیر دریایی و مرزی خزر است که با یکدیگر مرتبط هستیم اما تاکنون از این مزیت مشترک نتوانستیم استفاده مناسب کنیم.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی

کارخانه قطعه سازی آمل با ۷۰۰ کارگر در حال تعطیلی است ضرورت توجه وزیر صمت و مدیرعامل ایران خودرو به این کارخانه



نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: استان مازندران ۴۵ درصد برنج کشور را تولید می کنند و ۱۸۰ هزار تن برنج کیفی در کارخانه های شالیکوبی و انبارهای کشاورزان و حدود ۳۰ تا ۳۵ هزار برنج پرمحصول موجود است. جناب آقای نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی شما به استان مازندران سفر کردید به جای اینکه ۱۸۰ هزار تن برنج کیفی را مورد توجه قرار دهید به دنبال برنج پرمحصولی که در کارخانه های شالیکوبی موجود نیست هستید.

وی تاکید کرد: جناب رئیس جمهور خواهان حمایت از تولید داخلی، برنج ایرانی و جلوگیری از واردات و توزیع برنج وارداتی هستیم.

مازندران اضافه کرد: وزیر مذکور باید برای ۱۸۰۰ تن برنجی که در انبارهای کشاورزان وجود دارد تدبیری اتخاذ کند و **رئیس جمهور نیز برای حمایت از تولید و برنج ایرانی از واردات برنج و توزیع آن در در بازار جلوگیری کند**

در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: وزیر صمت در راستای حمایت از تولید باید گفت شهرستان آمل ۵۰ درصد صنعت استان مازندران را پوشش می دهد با این حال یکی از کارخانه های قطعه سازی با ۱۷۰۰ کارگر در حال تعطیلی است، شنیده ها حاکی از آن است که حدود ۷۰۰ کارگر در حال اخراج هستند از ایران خودرو و سایکو می خواهیم از کارگران حمایت کنند.

با وجود ۷۰۰ کارگر در حال تعطیلی است.

وی ادامه داد: وزیر صمت و مدیرعامل ایران خودرو باید به وضعیت این کارخانه توجه ویژه ای داشته باشند، چرا که ۷۰۰ کارگر این مجموعه در معرض اخراج و بیکاری هستند و باید از طریق شرکت ایران خودرو و مجموعه وزارتخانه حمایت شوند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم در تذکری خطاب به رئیس جمهور با اشاره به اینکه استان مازندران حدود ۴۰ درصد تولید برنج کشور را در اختیار دارد، تصریح کرد: چندین بار نسبت به این موضوع تذکر دادم، هم اکنون حدود ۱۸۰۰ تن برنج کیفی در کارخانه های شالیکوبی و انبارهای کشاورزان موجود است.

حاجی پور با اشاره به حضور وزیر جهاد کشاورزی در استان

نماینده مردم آمل در مجلس با اشاره به در معرض تعطیلی قرار گرفتن کارخانه قطعه سازی خودرو آمل گفت: وزیر صمت و مدیرعامل ایران خودرو باید به وضعیت این کارخانه توجه ویژه ای داشته باشند، چرا که ۷۰۰ کارگر این مجموعه در معرض اخراج و بیکاری هستند و باید از طریق شرکت ایران خودرو و مجموعه وزارتخانه حمایت شوند.

رضا حاجی پور در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود ضمن تبریک هفته شورای نگهبان در تذکری خطاب به وزیر صمت عنوان کرد: در راستای حمایت از تولید، صنعت و کار و قشر کارگری تذکر می دهم که شهرستان آمل ۵۰ درصد صنعت استان مازندران را در اختیار دارد و این در حالی است که امروز یکی از کارخانه های قطعه سازی این استان در شهرستان آمل

کلید انتخابات در آمل زده شد

مشکل نان و کمبود کاذب نان در آمل حضور گردشگران و مسافران در اختصاص سهمیه دیده نشده بود ما در سه مرحله آرد فوق العاده به نانوایی ها تحویل دادیم که الان وضعیت بهتر شد.

زارعی در پاسخ به سوالی درباره مشکل نان در آمل گفت: درخصوص مشکل نان و کمبود کاذب نان در آمل حضور گردشگران و مسافران در اختصاص سهمیه دیده نشده بود ما در سه مرحله آرد فوق العاده به نانوایی ها تحویل دادیم که الان وضعیت بهتر شد.

فرماندار آمل با بیان اینکه در موضوع حجاب و عفاف نیروهای انقلابی دغدغه درستی دارند تصریح کرد: آمل شهر علما و بزرگان جهان اسلام و شهر مردم دین مدار و متعهد است، ضد انقلاب همان نگاه غلطی که در سال ۶۰ داشتند فکر می کردند اگر تعداد معدودی حامیشان بودند، بقیه مردم آمل هم همراهشان خواهند بود، امروز هم همان محاسبه غلط را در حوزه فرهنگ عفاف و حجاب دارند تا بگویند مردم آمل با ما هستند ولی اکثریت مردم متدین اند و مخالف اینها هستند.

وی ادامه داد: ما نباید از تذکر لسانی غافل شویم نباید و این نباید با عصبانیت باشد با بیان خوب و مهربانانه و البته به دفعات تکرار شود.



دشمن را برای نا امید کردن مردم نقش بر آب کنیم.

معاون استاندار مازندران ادامه داد: اشکالات و مسایل و انتقاد ها باید مطرح شود تا راه حل برون رفت آن را برای امیدوار کردن مردم پیدا کنیم.

زارعی در پاسخ به سوالی درباره مشکل نان در آمل گفت: درخصوص

حال حاضر می باشد برای کمک به برگزاری انتخابات باشکوه که در سرنوشت کشور اثر مستقیم دارد عمل کنند.

وی با اشاره به طرح های مختلف دشمن برای ایجاد بحران در فضای جامعه تصریح کرد: ذات دشمن دشمنی است و با تلاش های سنگین به صورت تخصصی به دنبال نا امید کردن مردم است، ما باید نقشه

فرماندار آمل گفت: کلید انتخابات در آمل زده شد و مسایل به صورت روزانه رصد میشود

به گزارش هر از امروز ذات الله زارعی در دیدار با اعضای حلقه مودت امام و شهدا آمل پس از شنیدن نظرات و پیشنهادهای اعضای این حلقه گفت: دغدغه اعضای حلقه در حوزه های مختلف به جا است.

زارعی با تاکید بر لزوم فراگیر بودن فعالیت تشکل های انقلابی مطرح کرد: خوب است همه کسانی که نظام را قبول دارند را به این حلقه تان اضافه کنید و این حلقه باز تر شود.

وی با اشاره به مطالبه اعضای این حلقه برای برگزاری انتخابات باشکوه در اسفندماه سال جاری گفت: مطالبه سلامت انتخابات از سوی شما یکی از سوی انتخاب کنندگان است که خدشه ای بر آن وارد نشود و دیگری نامزدها به نحوی رقابت کنند که فضایی ایجاد شود حتی از کسی تقصیر نشود.

فرماندار آمل با بیان اینکه امنیت انتخابات هم بسیار مهم است تصریح کرد: الحمد لله در سالهای پس از انقلاب انتخابات در امن ترین شکل ممکن با حمایت مردم انجام شد.

زارعی خاطر نشان کرد: کلید انتخابات در آمل زده شد و مسایل به صورت روزانه رصد میشود.

وی ادامه داد: بحث مشارکت موضوع مهمی است در برخی در کشورها شاید مهم نباشد اما در ایران جا افتاده که مشارکت میزانش به مقبولیت نظام مرتبط است البته این موضوع در هیچ جای دنیا این شکلی نیست.

فرماندار آمل در جمع اعضای حلقه مودت امام و شهدا تصریح کرد: انتظار ما از نیروهای انقلاب این است که حالت انفعالی نداشته باشند و به روشنگری که مهمترین نقش شان در

